

**88 § Lausunto Rohkeasti yhdessä -prosessin esityksistä****Päätösehdotus**

Kirkkoherra Kari Kanala

Merkitään tiedoksi.

**Käsittely**

Todettiin, että aiheen käsittely jatkuu VVK:ssa, johtoryhmässä ja erillisessä kommentteja kokoavassa työryhmässä. Sekä työntekijät että seurakuntaneuvosto käyttävät myöhemmin päätettävää yhteistä alustaa YKN:n ehdotuksen kommentointiin. Johtoryhmä ohjeistaa työntekijöitä. Maria, Kari K, Leila, Samuli ja Juha kokoavat työn tulokset 1.10.2021 mennessä. VVK viimeistelee lausuntoehdotuksen seurakuntaneuvostolle kokouksessaan 4.10.

**Päätös**

Merkittiin tiedoksi.

**Selostus**

Rohkeasti yhdessä –prosessissa on työstetty eri työryhmissä laaja materiaali ehdotuksia Helsingin seurakuntien työn kehittämiseksi pitkällä tähtäimellä vuoteen 2030 saakka. Työryhmiä on ollut viisi: toimintaedellytysten turvaaminen, henkilöstösuunnitelma, työnjako, digisuunnitelma ja kiinteistösuunnitelma. Yhteinen kirkkoneuvosto on käsitellyt työryhmien tulokset kokouksessaan 26.8.2021. Luottamushenkilöillä ja työntekijöillä on mahdollisuus antaa oma lausuntonsa ehdotuksista syksyn aikana. Keskeinen kysymys on, mistä Helsingin seurakuntien kannattaa luopua ja mihin satsata tulevaisuudessa säilyttäen toimintaedellytykset ja toimia paremmin helsinkiläisten hyväksi.

Yhteisen kirkkoneuvoston esitykset tulevat lausuntokierrokselle seurakuntiin ja yhteisten palvelujen osastoille syyskuun alussa. Kukin seurakuntaneuvosto kuulee työntekijöitään haluamallaan tavalla lausuntoa varten. Seurakunnille on esitetty vahva toivomus, että työntekijät tulisivat kuulluiksi joko ennen seurakuntaneuvoston lausunnon laatimista tai laatisivat yhden yhteisen työntekijöiden lausunnon seurakuntaneuvoston lausunnon yhteyteen.

Tarkoitus ei ole ottaa kantaa koko laajaan aineistoon, vaan tutustua itselle relevantteihin aiheisiin ja esittää niistä näkemyksiä. Esityksiin tutustumista helpottavat Rohkeasti yhdessä –kioskit ja asiantuntijaryhmien puheenjohtajien tekemät videotiivistelmät keskeisimmistä ehdo-

tuksista. Kioskeissa kuullaan lyhyt johdanto keskeisiin ehdotuksiin ja niissä on mahdollisuus kysyä ehdotuksista tarkemmin.

Paavalin seurakuntaneuvosto antaa oman lausuntonsa seuraavassa kokouksessa 12.10.2021.

